平成 25年 5月 13日

各 位

上場会社名   バンドー化学株式会社

代表者     取締役社長 吉井 満隆

 (コード番号    5195)

問合せ先責任者 財務部長 大嶋 義孝

(TEL        078-304-2920)

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、平成 25年 3月期（平成 24年４月 1 日～平成 25 年３月 31 日）の連結決算において、下記のとおり特別

損失として減損損失を計上しましたので、お知らせします。

記

１．減損損失の内容

 平成 25年３月期第４四半期会計期間（平成 25年 1 月 1 日～平成 25年３月 31 日）において、当社足利工場の固定

資産につき減損処理を実施し、新たに減損損失として 852百万円を計上いたしました。

２．業績に与える影響

上記減損損失は、本日公表の「平成 25 年３月期決算短信〔日本基準〕(連結)」に織り込み済みであります。

以 上